
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 09:18

Link do produktu: https://foto-szop.pl/samyang-af-75mm-f1-8-sony-fe-p-53690.html

  
SAMYANG AF 75MM F1.8 SONY FE

Cena 1 667 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8809298886318

Kod producenta 113896

Kod EAN 8809298886318

Producent Samyang

Opis produktu

SAMYANG AF 75MM F1.8 SONY FE

Seria produktów Tiny but Mighty została po raz pierwszy zaprezentowana w 2017 r., aby zaspokoić popyt na lżejsze obiektywy
o wyjątkowych możliwościach optycznych przeznaczone do aparatów bezlusterkowych. Obiektyw AF 75 mm f/1.8 FE to piąty
produkt w tej popularnej serii opracowanej z myślą o aparatach bezusterkowych firmy Sony i przeznaczony dla fotografów
wykonujących zdjęcia portretowe i lifestyle’owe.
 

Zgodnie z zasadami minimalizmu obiektyw AF 75 mm f/1.8 FE waży tylko 230 g i ma długość 6,9 cm. Te kompaktowe wymiary
razem z dużym otworem przysłony sprawiają, że obiektyw ten sprawdzi się doskonale w fotografii ślubnej oraz portretowej,
gdy trzeba ruszyć w teren. Obiektyw jest przystosowany do matrycy pełnoklatkowej i dobrze współpracuje z matrycą APS-c.
 

Dzięki zastosowaniu świetnych elementów optycznych firma Samyang udowadnia, że atrakcyjnego efektu rozmycia tła nie
uzyskuje się jedynie poprzez zastosowanie dużego otworu przysłony, lecz także poprzez wyjątkową konstrukcję optyczną.
Zastosowanie łącznie dziesięciu elementów w dziewięciu grupach optycznych oraz pięciu specjalnych elementów (trzech o
wyjątkowo niskiej dyspersji oraz dwóch o wysokiej refrakcji) umożliwiło uzyskanie obrazu o niezwykłej ostrości, niskiej
aberracji chromatycznej i minimalnym zniekształceniu. Przysłona jest zbudowana z dziewięciu listków i w połączeniu z
konstrukcją optyczną obiektywu umożliwia uzyskanie atrakcyjnego efektu bokeh o okrągłym kształcie.
 

Ten obiektyw dzięki zastosowaniu nowego liniowego silnika krokowego (STM) charakteryzuje się też szybką i stabilną pracą
autofokusa. Mechanizm pracuje szybko, cicho i precyzyjnie. Przypadnie to do gustu szczególnie tym fotografom i filmowcom,
którym zależy na szybkim i niezawodnym autofokusie. Ten obiektyw świetnie sprawdzi się w sytuacjach, w których sceneria
zmienia się szybko i gwałtownie, na przykład podczas ślubów i w fotografii portretowej dzieci.
 

Przełącznik ustawień niestandardowych to nowość w tym obiektywie. Umożliwia on użytkownikowi dostosowanie ustawień
przysłony za pomocą pierścienia ręcznego ostrzenia po przestawieniu przełącznika znajdującego się z boku obiektywu. W
zależności od potrzeb klienta funkcję przełącznika ustawień niestandardowych można również zmienić za pomocą
oprogramowania fabrycznego obiektywu (w tym celu niezbędna jest stacja dokowania obiektywów marki Samyang).
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